
T'pol - Tornei e punteggi online 19-08-2018

OVER 50 (1709024A)
Rio Marina - 17-09-2017 - 24-09-2017

Torneo OVER 50 1709024A

Luogo Rio Marina  [Livorno - Toscana]
Periodo 17-09-2017 - 24-09-2017

Turni 9

Tipo Altro Evento
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 30' + 30'' bonus
Arbitri BELLATALLA EMILIO - TRASCIATTI M.

Partecipanti 26

Sito Internet

Bruno Fabio

1Martorelli Antonio

2
Luciani Carlo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-08-2018

OVER 50 (1709024A)
Rio Marina - 17-09-2017 - 24-09-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Bruno Fabio 9.0 ITA 45.0049.5038.0049.502431 2058 2736 9 9 0 0 5 5 0 0 4 4 0 0 0 0 1960

2 5 IM Martorelli Antonio 7.0 ITA 46.5050.5037.5036.252183 2063 2284 9 6 2 1 5 4 1 0 4 2 1 1 0 0 1954

3 2 M Luciani Carlo 6.5 ITA 46.5050.0037.5031.002256 2063 2230 9 6 1 2 4 3 0 1 5 3 1 1 0 0 1954

4 8 CM Privitera Franco 6.0 ITA 45.0048.5036.0026.002012 1949 2075 9 6 0 3 4 2 0 2 5 4 0 1 0 0 1953

5 4 M Patelli Alessandro 6.0 ITA 44.5047.5035.5027.752208 2010 2136 9 4 4 1 4 3 1 0 5 1 3 1 0 0 1958

6 3 FM Paglietti Nicola 5.0 ITA 47.5051.0038.5023.752239 1971 2015 9 4 2 3 5 3 1 1 4 1 1 2 0 0 1965

7 9 CM Pepe Mario 5.0 ITA 46.0048.5037.0021.001949 1916 1960 9 4 2 3 5 3 2 0 4 1 0 3 0 0 1954

8 10 CM Pagano Sergio 5.0 ITA 40.5043.5031.5019.501890 1895 1947 9 4 2 3 5 3 0 2 4 1 2 1 0 0 1960

9 21 3N Campidonico Carlo 5.0 ITA 34.5034.5028.5015.001540 1777 1787 8 4 0 4 4 2 0 2 4 2 0 2 1 0 1955

10 13 CM Carola Paolo 5.0 ITA 35.0035.5029.0015.251754 1762 1806 9 4 2 3 4 3 1 0 5 1 1 3 0 0 1959

11 7 CM Ceccarini Marco 4.5 ITA 48.0051.5039.0020.502043 1971 1972 9 4 1 4 5 1 1 3 4 3 0 1 0 0 1965

12 16 1N Galletti Armando 4.5 ITA 36.5039.0030.5016.251693 1813 1814 9 4 1 4 4 1 1 2 5 3 0 2 0 0 1955

13 14 2N Giorgi Ezio Alberto 4.5 ITA 38.0038.5029.0013.251748 1662 1670 9 4 1 4 5 4 0 1 4 0 1 3 0 0 1958

14 12 1N Milanesi Erminio 4.5 ITA 34.5035.0027.5013.001759 1676 1685 9 3 3 3 4 0 2 2 5 3 1 1 0 0 1960

15 20 1N Silini Riccardo 4.5 ITA 31.0034.0026.5015.251599 1662 1671 9 3 3 3 4 0 2 2 5 3 1 1 0 0 1957

16 18 2N Levantaci Arturo 4.5 ITA 30.0030.0023.008.25 1673 1648 1615 8 2 3 3 4 2 2 0 4 0 1 3 1 0 1955

17 25 2N Navarra Stefano 4.5 ITA 26.5026.5022.009.25 1450 1572 1530 8 2 3 3 4 1 1 2 4 1 2 1 1 0 1964

18 15 1N Santinelli Sergio 4.0 ITA 40.0042.5033.5015.001718 1800 1758 9 3 2 4 5 2 0 3 4 1 2 1 0 0 1959

19 19 2N Grieco Claudio 4.0 ITA 31.0031.0026.0011.001604 1694 1608 8 1 4 3 4 0 2 2 4 1 2 1 1 0 1962

20 11 1N Mantovan Giuseppe 3.5 ITA 40.5043.5034.0013.501791 1863 1784 9 3 1 5 4 1 1 2 5 2 0 3 0 0 1954

21 17 1N Capossela Fabio 3.5 ITA 35.0035.0029.008.50 1683 1718 1587 8 2 1 5 4 1 1 2 4 1 0 3 1 0 1961

22 23 3N Ricciardi Giuseppe 3.5 ITA 30.5030.5025.507.25 1531 1614 1331 8 1 3 4 4 1 2 1 4 0 1 3 1 0 1957

23 24 2N Pairotti Alberto 3.5 ITA 29.5029.5024.506.50 1517 1582 1442 8 2 1 5 4 0 0 4 4 2 1 1 1 0 1960

24 22 3N Bruni Andrea 3.0 ITA 28.5028.5023.504.25 1536 1599 1407 8 1 2 5 4 0 1 3 4 1 1 2 1 0 1964

25 26 NC Barozzi Antonio 1.0 ITA 30.5030.5025.500.00 1027 1621 895 8 0 0 8 4 0 0 4 4 0 0 4 1 0 1966

26 6 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2087 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 1963
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-08-2018

OVER 50 (1709024A)
Rio Marina - 17-09-2017 - 24-09-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

26 NC Barozzi Antonio ITA TOS MS 1027 1621 895 1966 M 2844279 170601

22 3N Bruni Andrea ITA LAZ RM 1536 1599 1407 1964 M 2807543 157725

1 IM Bruno Fabio ITA MAR FM 2431 2058 2736 1960 M 801038 111110

6 NC Bye ITA TOS LI 2087 0 0 1963 M

21 3N Campidonico Carlo ITA TOS LI 1540 1777 1787 1955 M 892807 106983

17 1N Capossela Fabio ITA UMB PG 1683 1718 1587 1961 M 844470 122349

13 CM Carola Paolo ITA LAZ RM 1754 1762 1806 1959 M 811645 108898

7 CM Ceccarini Marco ITA TOS LI 2043 1971 1972 1965 M 819603 117906

16 1N Galletti Armando ITA TOS LI 1693 1813 1814 1955 M 852899 106977

14 2N Giorgi Ezio Alberto ITA TOS MS 1748 1662 1670 1958 M 2829628 162865

19 2N Grieco Claudio ITA LIG SP 1604 1694 1608 1962 M 878723 108968

18 2N Levantaci Arturo ITA LOM VA 1673 1648 1615 1955 M 2844082 170303

2 M Luciani Carlo ITA FRI GO 2256 2063 2230 1954 M 800627 100641

11 1N Mantovan Giuseppe ITA PIE TO 1791 1863 1784 1954 M 836311 128396

5 IM Martorelli Antonio ITA CAM SA 2183 2063 2284 1954 M 801399 107992

12 1N Milanesi Erminio ITA LOM BG 1759 1676 1685 1960 M 826235 120319

25 2N Navarra Stefano ITA LAZ RM 1450 1572 1530 1964 M 884510 146460

10 CM Pagano Sergio ITA LAZ RM 1890 1895 1947 1960 M 813583 100352

3 FM Paglietti Nicola ITA LAZ RM 2239 1971 2015 1965 M 800147 108154

24 2N Pairotti Alberto ITA PIE TO 1517 1582 1442 1960 M 896870 152095

4 M Patelli Alessandro ITA TOS SI 2208 2010 2136 1958 M 804657 107574

9 CM Pepe Mario ITA LOM MI 1949 1916 1960 1954 M 806170 102398

8 CM Privitera Franco ITA VEN PD 2012 1949 2075 1953 M 818836 112645

23 3N Ricciardi Giuseppe ITA TOS LI 1531 1614 1331 1957 M 877786 106981

15 1N Santinelli Sergio ITA TOS LI 1718 1800 1758 1959 M 852945 106978

20 1N Silini Riccardo ITA LOM MI 1599 1662 1671 1957 M 860336 117212
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-08-2018

OVER 50 (1709024A)
Rio Marina - 17-09-2017 - 24-09-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

1 1 IM Bruno Fabio 9.0 ITA | 14 B 1 | 8 N 1 | 5 B 1 | 2 N 1 | 3 B 1 | 4 B 1 | 10 N 1 | 9 B 1 | 7 N 1 | 1

3 2 M Luciani Carlo 6.5 ITA | 15 N 1 | 9 B 1 | 7 N 1 | 1 B 0 | 4 N ½ | 5 N 0 | 11 B 1 | 8 N 1 | 3 B 1 | -1

6 3 FM Paglietti Nicola 5.0 ITA | 16 B 1 | 11 N ½ | 10 B 1 | 4 B ½ | 1 N 0 | 21 N 1 | 13 B 1 | 5 B 0 | 2 N 0 | 1

5 4 M Patelli Alessandro 6.0 ITA | 17 N ½ | 13 B 1 | 11 B 1 | 3 N ½ | 2 B ½ | 1 N 0 | 7 N 1 | 15 B 1 | 5 N ½ | -1

2 5 IM Martorelli Antonio 7.0 ITA | 18 B 1 | 12 N 1 | 1 N 0 | 9 B 1 | 7 N ½ | 2 B 1 | 8 B 1 | 3 N 1 | 4 B ½ | 1

26 6 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

11 7 CM Ceccarini Marco 4.5 ITA | 20 B 1 | 19 N 1 | 2 B 0 | 12 N 1 | 5 B ½ | 8 N 0 | 4 B 0 | 16 N 1 | 1 B 0 | 1

4 8 CM Privitera Franco 6.0 ITA | 21 N 1 | 1 B 0 | 15 N 1 | 16 B 1 | 11 N 1 | 7 B 1 | 5 N 0 | 2 B 0 | 10 N 1 | -1

7 9 CM Pepe Mario 5.0 ITA | 22 B 1 | 2 N 0 | 14 B 1 | 5 N 0 | 10 B ½ | 16 N 1 | 12 B 1 | 1 N 0 | 13 B ½ | 1

8 10 CM Pagano Sergio 5.0 ITA | 23 N ½ | 17 B 1 | 3 N 0 | 13 B 1 | 9 N ½ | 18 B 1 | 1 B 0 | 11 N 1 | 8 B 0 | 1

20 11 1N Mantovan Giuseppe 3.5 ITA | 24 B 1 | 3 B ½ | 4 N 0 | 19 N 1 | 8 B 0 | 20 N 1 | 2 N 0 | 10 B 0 | 25 N 0 | -1

14 12 1N Milanesi Erminio 4.5 ITA | 25 N 1 | 5 B 0 | 26 N 1 | 7 B 0 | 18 N ½ | 15 B ½ | 9 N 0 | 23 B ½ | 24 N 1 | -1

10 13 CM Carola Paolo 5.0 ITA | 26 B 1 | 4 N 0 | 19 B ½ | 10 N 0 | 24 N 1 | 17 B 1 | 3 N 0 | 14 B 1 | 9 N ½ | -1

13 14 2N Giorgi Ezio Alberto 4.5 ITA | 1 N 0 | 23 B 1 | 9 N 0 | 25 B 1 | 21 B 0 | 19 N ½ | 18 B 1 | 13 N 0 | 26 B 1 | 1

18 15 1N Santinelli Sergio 4.0 ITA | 2 B 0 | 22 N 1 | 8 B 0 | 20 N ½ | 19 B 1 | 12 N ½ | 21 B 1 | 4 N 0 | 16 B 0 | 1

12 16 1N Galletti Armando 4.5 ITA | 3 N 0 | 21 B 1 | 17 N 1 | 8 N 0 | 20 B ½ | 9 B 0 | 22 N 1 | 7 B 0 | 15 N 1 | -1

21 17 1N Capossela Fabio 3.5 ITA | 4 B ½ | 10 N 0 | 16 B 0 | 22 N 1 | 23 B 1 | 13 N 0 | 20 B 0 | 0 1 | 21 N 0 | 0

16 18 2N Levantaci Arturo 4.5 ITA | 5 N 0 | 24 B ½ | 23 N ½ | 26 B 1 | 12 B ½ | 10 N 0 | 14 N 0 | 22 B 1 | 0 1 | 0

19 19 2N Grieco Claudio 4.0 ITA | 0 1 | 7 B 0 | 13 N ½ | 11 B 0 | 15 N 0 | 14 B ½ | 24 N 1 | 25 B ½ | 22 N ½ | 0

15 20 1N Silini Riccardo 4.5 ITA | 7 N 0 | 25 B ½ | 24 N 1 | 15 B ½ | 16 N ½ | 11 B 0 | 17 N 1 | 21 B 0 | 23 N 1 | -1

9 21 3N Campidonico Carlo 5.0 ITA | 8 B 0 | 16 N 0 | 0 1 | 23 B 1 | 14 N 1 | 3 B 0 | 15 N 0 | 20 N 1 | 17 B 1 | 0

24 22 3N Bruni Andrea 3.0 ITA | 9 N 0 | 15 B 0 | 25 N ½ | 17 B 0 | 0 1 | 26 N 1 | 16 B 0 | 18 N 0 | 19 B ½ | 0

22 23 3N Ricciardi Giuseppe 3.5 ITA | 10 B ½ | 14 N 0 | 18 B ½ | 21 N 0 | 17 N 0 | 0 1 | 26 B 1 | 12 N ½ | 20 B 0 | 0

23 24 2N Pairotti Alberto 3.5 ITA | 11 N 0 | 18 N ½ | 20 B 0 | 0 1 | 13 B 0 | 25 N 1 | 19 B 0 | 26 N 1 | 12 B 0 | 0

17 25 2N Navarra Stefano 4.5 ITA | 12 B 0 | 20 N ½ | 22 B ½ | 14 N 0 | 26 N 1 | 24 B 0 | 0 1 | 19 N ½ | 11 B 1 | 0

25 26 NC Barozzi Antonio 1.0 ITA | 13 N 0 | 0 1 | 12 B 0 | 18 N 0 | 25 B 0 | 22 B 0 | 23 N 0 | 24 B 0 | 14 N 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-08-2018

OVER 50 (1709024A)
Rio Marina - 17-09-2017 - 24-09-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

26 NC Barozzi Antonio ITA 1027 7 0.00 0.56 -0.56 1621.00895 1966 M 2844279 170601

22 3N Bruni Andrea ITA 1536 8 2.00 3.20 -1.2 1599.621407 1964 M 2807543 157725

1 IM Bruno Fabio ITA 2431 9 9.00 7.66 1.34 2058.672736 1960 M 801038 111110

21 3N Campidonico Carlo ITA 1540 7 3.00 1.69 1.31 1777.881787 1955 M 892807 106983

17 1N Capossela Fabio ITA 1683 7 1.50 3.21 -1.71 1718.881587 1961 M 844470 122349

13 CM Carola Paolo ITA 1754 9 5.00 4.26 0.74 1762.781806 1959 M 811645 108898

7 CM Ceccarini Marco ITA 2043 9 4.50 5.02 -0.52 1971.671972 1965 M 819603 117906

16 1N Galletti Armando ITA 1693 9 4.50 3.53 0.97 1813.221814 1955 M 852899 106977

14 2N Giorgi Ezio Alberto ITA 1748 8 3.50 4.64 -1.14 1662.111670 1958 M 2829628 162865

19 2N Grieco Claudio ITA 1604 8 3.00 3.21 -0.21 1694.621608 1962 M 878723 108968

18 2N Levantaci Arturo ITA 1673 7 3.00 3.39 -0.39 1648.881615 1955 M 2844082 170303

2 M Luciani Carlo ITA 2256 9 6.50 6.23 0.27 2063.782230 1954 M 800627 100641

11 1N Mantovan Giuseppe ITA 1791 9 3.50 4.02 -0.52 1863.891784 1954 M 836311 128396

5 IM Martorelli Antonio ITA 2183 9 7.00 5.53 1.47 2063.332284 1954 M 801399 107992

12 1N Milanesi Erminio ITA 1759 8 4.00 4.25 -0.25 1676.781685 1960 M 826235 120319

25 2N Navarra Stefano ITA 1450 8 3.50 2.71 0.79 1572.621530 1964 M 884510 146460

10 CM Pagano Sergio ITA 1890 8 4.50 3.81 0.69 1895.891947 1960 M 813583 100352

3 FM Paglietti Nicola ITA 2239 9 5.00 6.42 -1.42 1971.782015 1965 M 800147 108154

24 2N Pairotti Alberto ITA 1517 8 2.50 3.14 -0.64 1582.121442 1960 M 896870 152095

4 M Patelli Alessandro ITA 2208 9 6.00 6.04 -0.04 2010.892136 1958 M 804657 107574

9 CM Pepe Mario ITA 1949 9 5.00 5.00 0 1916.671960 1954 M 806170 102398

8 CM Privitera Franco ITA 2012 9 6.00 5.10 0.9 1949.442075 1953 M 818836 112645

15 1N Santinelli Sergio ITA 1718 9 4.00 4.07 -0.07 1800.781758 1959 M 852945 106978

20 1N Silini Riccardo ITA 1599 8 3.50 3.31 0.19 1662.891671 1957 M 860336 117212
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-08-2018

OVER 50 (1709024A)
Rio Marina - 17-09-2017 - 24-09-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

6 NC Bye ITA 2087 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

23 3N Ricciardi Giuseppe ITA 1531 0 0.00 3.00 -0.5 -15 1614.881331 1957 M 106981
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-08-2018

OVER 50 (1709024A)
Rio Marina - 17-09-2017 - 24-09-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Bruno Fabio ITA 2431   |  14 2N Giorgi Ezio Alberto ITA 1748 1 - 0

2 15 1N Santinelli Sergio ITA 1718   |  2 M Luciani Carlo ITA 2256 0 - 1

3 3 FM Paglietti Nicola ITA 2239   |  16 1N Galletti Armando ITA 1693 1 - 0

4 17 1N Capossela Fabio ITA 1683   |  4 M Patelli Alessandro ITA 2208 ½ - ½

5 5 IM Martorelli Antonio ITA 2183   |  18 2N Levantaci Arturo ITA 1673 1 - 0

6 7 CM Ceccarini Marco ITA 2043   |  20 1N Silini Riccardo ITA 1599 1 - 0

7 21 3N Campidonico Carlo ITA 1540   |  8 CM Privitera Franco ITA 2012 0 - 1

8 9 CM Pepe Mario ITA 1949   |  22 3N Bruni Andrea ITA 1536 1 - 0

9 23 3N Ricciardi Giuseppe ITA 1531   |  10 CM Pagano Sergio ITA 1890 ½ - ½

10 11 1N Mantovan Giuseppe ITA 1791   |  24 2N Pairotti Alberto ITA 1517 1 - 0

11 25 2N Navarra Stefano ITA 1450   |  12 1N Milanesi Erminio ITA 1759 0 - 1

12 13 CM Carola Paolo ITA 1754   |  26 NC Barozzi Antonio ITA 1027 1 - 0

13 6 NC Bye ITA 2087   |  0 - F

14 19 2N Grieco Claudio ITA 1604   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-08-2018

OVER 50 (1709024A)
Rio Marina - 17-09-2017 - 24-09-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Privitera Franco 1 ITA 2012   |  1 IM Bruno Fabio 1 ITA 2431 0 - 1

2 2 M Luciani Carlo 1 ITA 2256   |  9 CM Pepe Mario 1 ITA 1949 1 - 0

3 11 1N Mantovan Giuseppe 1 ITA 1791   |  3 FM Paglietti Nicola 1 ITA 2239 ½ - ½

4 12 1N Milanesi Erminio 1 ITA 1759   |  5 IM Martorelli Antonio 1 ITA 2183 0 - 1

5 19 2N Grieco Claudio 1 ITA 1604   |  7 CM Ceccarini Marco 1 ITA 2043 0 - 1

6 4 M Patelli Alessandro 0.5 ITA 2208   |  13 CM Carola Paolo 1 ITA 1754 1 - 0

7 10 CM Pagano Sergio 0.5 ITA 1890   |  17 1N Capossela Fabio 0.5 ITA 1683 1 - 0

8 14 2N Giorgi Ezio Alberto 0 ITA 1748   |  23 3N Ricciardi Giuseppe 0.5 ITA 1531 1 - 0

9 22 3N Bruni Andrea 0 ITA 1536   |  15 1N Santinelli Sergio 0 ITA 1718 0 - 1

10 16 1N Galletti Armando 0 ITA 1693   |  21 3N Campidonico Carlo 0 ITA 1540 1 - 0

11 18 2N Levantaci Arturo 0 ITA 1673   |  24 2N Pairotti Alberto 0 ITA 1517 ½ - ½

12 20 1N Silini Riccardo 0 ITA 1599   |  25 2N Navarra Stefano 0 ITA 1450 ½ - ½

13 6 NC Bye 0 ITA 2087   |  0 - F

14 26 NC Barozzi Antonio 0 ITA 1027   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-08-2018

OVER 50 (1709024A)
Rio Marina - 17-09-2017 - 24-09-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Bruno Fabio 2 ITA 2431   |  5 IM Martorelli Antonio 2 ITA 2183 1 - 0

2 7 CM Ceccarini Marco 2 ITA 2043   |  2 M Luciani Carlo 2 ITA 2256 0 - 1

3 3 FM Paglietti Nicola 1.5 ITA 2239   |  10 CM Pagano Sergio 1.5 ITA 1890 1 - 0

4 4 M Patelli Alessandro 1.5 ITA 2208   |  11 1N Mantovan Giuseppe 1.5 ITA 1791 1 - 0

5 15 1N Santinelli Sergio 1 ITA 1718   |  8 CM Privitera Franco 1 ITA 2012 0 - 1

6 9 CM Pepe Mario 1 ITA 1949   |  14 2N Giorgi Ezio Alberto 1 ITA 1748 1 - 0

7 26 NC Barozzi Antonio 1 ITA 1027   |  12 1N Milanesi Erminio 1 ITA 1759 0 - 1

8 13 CM Carola Paolo 1 ITA 1754   |  19 2N Grieco Claudio 1 ITA 1604 ½ - ½

9 17 1N Capossela Fabio 0.5 ITA 1683   |  16 1N Galletti Armando 1 ITA 1693 0 - 1

10 23 3N Ricciardi Giuseppe 0.5 ITA 1531   |  18 2N Levantaci Arturo 0.5 ITA 1673 ½ - ½

11 24 2N Pairotti Alberto 0.5 ITA 1517   |  20 1N Silini Riccardo 0.5 ITA 1599 0 - 1

12 25 2N Navarra Stefano 0.5 ITA 1450   |  22 3N Bruni Andrea 0 ITA 1536 ½ - ½

13 6 NC Bye 0 ITA 2087   |  0 - F

14 21 3N Campidonico Carlo 0 ITA 1540   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-08-2018

OVER 50 (1709024A)
Rio Marina - 17-09-2017 - 24-09-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Luciani Carlo 3 ITA 2256   |  1 IM Bruno Fabio 3 ITA 2431 0 - 1

2 3 FM Paglietti Nicola 2.5 ITA 2239   |  4 M Patelli Alessandro 2.5 ITA 2208 ½ - ½

3 5 IM Martorelli Antonio 2 ITA 2183   |  9 CM Pepe Mario 2 ITA 1949 1 - 0

4 12 1N Milanesi Erminio 2 ITA 1759   |  7 CM Ceccarini Marco 2 ITA 2043 0 - 1

5 8 CM Privitera Franco 2 ITA 2012   |  16 1N Galletti Armando 2 ITA 1693 1 - 0

6 10 CM Pagano Sergio 1.5 ITA 1890   |  13 CM Carola Paolo 1.5 ITA 1754 1 - 0

7 19 2N Grieco Claudio 1.5 ITA 1604   |  11 1N Mantovan Giuseppe 1.5 ITA 1791 0 - 1

8 20 1N Silini Riccardo 1.5 ITA 1599   |  15 1N Santinelli Sergio 1 ITA 1718 ½ - ½

9 14 2N Giorgi Ezio Alberto 1 ITA 1748   |  25 2N Navarra Stefano 1 ITA 1450 1 - 0

10 18 2N Levantaci Arturo 1 ITA 1673   |  26 NC Barozzi Antonio 1 ITA 1027 1 - 0

11 21 3N Campidonico Carlo 1 ITA 1540   |  23 3N Ricciardi Giuseppe 1 ITA 1531 1 - 0

12 22 3N Bruni Andrea 0.5 ITA 1536   |  17 1N Capossela Fabio 0.5 ITA 1683 0 - 1

13 24 2N Pairotti Alberto 0.5 ITA 1517   |  1 - F

14 6 NC Bye 0 ITA 2087   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-08-2018

OVER 50 (1709024A)
Rio Marina - 17-09-2017 - 24-09-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Bruno Fabio 4 ITA 2431   |  3 FM Paglietti Nicola 3 ITA 2239 1 - 0

2 4 M Patelli Alessandro 3 ITA 2208   |  2 M Luciani Carlo 3 ITA 2256 ½ - ½

3 7 CM Ceccarini Marco 3 ITA 2043   |  5 IM Martorelli Antonio 3 ITA 2183 ½ - ½

4 11 1N Mantovan Giuseppe 2.5 ITA 1791   |  8 CM Privitera Franco 3 ITA 2012 0 - 1

5 9 CM Pepe Mario 2 ITA 1949   |  10 CM Pagano Sergio 2.5 ITA 1890 ½ - ½

6 18 2N Levantaci Arturo 2 ITA 1673   |  12 1N Milanesi Erminio 2 ITA 1759 ½ - ½

7 14 2N Giorgi Ezio Alberto 2 ITA 1748   |  21 3N Campidonico Carlo 2 ITA 1540 0 - 1

8 16 1N Galletti Armando 2 ITA 1693   |  20 1N Silini Riccardo 2 ITA 1599 ½ - ½

9 24 2N Pairotti Alberto 1.5 ITA 1517   |  13 CM Carola Paolo 1.5 ITA 1754 0 - 1

10 15 1N Santinelli Sergio 1.5 ITA 1718   |  19 2N Grieco Claudio 1.5 ITA 1604 1 - 0

11 17 1N Capossela Fabio 1.5 ITA 1683   |  23 3N Ricciardi Giuseppe 1 ITA 1531 1 - 0

12 26 NC Barozzi Antonio 1 ITA 1027   |  25 2N Navarra Stefano 1 ITA 1450 0 - 1

13 22 3N Bruni Andrea 0.5 ITA 1536   |  1 - F

14 6 NC Bye 0 ITA 2087   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-08-2018

OVER 50 (1709024A)
Rio Marina - 17-09-2017 - 24-09-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Bruno Fabio 5 ITA 2431   |  4 M Patelli Alessandro 3.5 ITA 2208 1 - 0

2 8 CM Privitera Franco 4 ITA 2012   |  7 CM Ceccarini Marco 3.5 ITA 2043 1 - 0

3 5 IM Martorelli Antonio 3.5 ITA 2183   |  2 M Luciani Carlo 3.5 ITA 2256 1 - 0

4 21 3N Campidonico Carlo 3 ITA 1540   |  3 FM Paglietti Nicola 3 ITA 2239 0 - 1

5 10 CM Pagano Sergio 3 ITA 1890   |  18 2N Levantaci Arturo 2.5 ITA 1673 1 - 0

6 16 1N Galletti Armando 2.5 ITA 1693   |  9 CM Pepe Mario 2.5 ITA 1949 0 - 1

7 20 1N Silini Riccardo 2.5 ITA 1599   |  11 1N Mantovan Giuseppe 2.5 ITA 1791 0 - 1

8 12 1N Milanesi Erminio 2.5 ITA 1759   |  15 1N Santinelli Sergio 2.5 ITA 1718 ½ - ½

9 13 CM Carola Paolo 2.5 ITA 1754   |  17 1N Capossela Fabio 2.5 ITA 1683 1 - 0

10 19 2N Grieco Claudio 1.5 ITA 1604   |  14 2N Giorgi Ezio Alberto 2 ITA 1748 ½ - ½

11 25 2N Navarra Stefano 2 ITA 1450   |  24 2N Pairotti Alberto 1.5 ITA 1517 0 - 1

12 26 NC Barozzi Antonio 1 ITA 1027   |  22 3N Bruni Andrea 1.5 ITA 1536 0 - 1

13 23 3N Ricciardi Giuseppe 1 ITA 1531   |  1 - F

14 6 NC Bye 0 ITA 2087   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-08-2018

OVER 50 (1709024A)
Rio Marina - 17-09-2017 - 24-09-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 CM Pagano Sergio 4 ITA 1890   |  1 IM Bruno Fabio 6 ITA 2431 0 - 1

2 5 IM Martorelli Antonio 4.5 ITA 2183   |  8 CM Privitera Franco 5 ITA 2012 1 - 0

3 3 FM Paglietti Nicola 4 ITA 2239   |  13 CM Carola Paolo 3.5 ITA 1754 1 - 0

4 2 M Luciani Carlo 3.5 ITA 2256   |  11 1N Mantovan Giuseppe 3.5 ITA 1791 1 - 0

5 7 CM Ceccarini Marco 3.5 ITA 2043   |  4 M Patelli Alessandro 3.5 ITA 2208 0 - 1

6 9 CM Pepe Mario 3.5 ITA 1949   |  12 1N Milanesi Erminio 3 ITA 1759 1 - 0

7 15 1N Santinelli Sergio 3 ITA 1718   |  21 3N Campidonico Carlo 3 ITA 1540 1 - 0

8 14 2N Giorgi Ezio Alberto 2.5 ITA 1748   |  18 2N Levantaci Arturo 2.5 ITA 1673 1 - 0

9 22 3N Bruni Andrea 2.5 ITA 1536   |  16 1N Galletti Armando 2.5 ITA 1693 0 - 1

10 17 1N Capossela Fabio 2.5 ITA 1683   |  20 1N Silini Riccardo 2.5 ITA 1599 0 - 1

11 24 2N Pairotti Alberto 2.5 ITA 1517   |  19 2N Grieco Claudio 2 ITA 1604 0 - 1

12 23 3N Ricciardi Giuseppe 2 ITA 1531   |  26 NC Barozzi Antonio 1 ITA 1027 1 - 0

13 25 2N Navarra Stefano 2 ITA 1450   |  1 - F

14 6 NC Bye 0 ITA 2087   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-08-2018

OVER 50 (1709024A)
Rio Marina - 17-09-2017 - 24-09-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Bruno Fabio 7 ITA 2431   |  9 CM Pepe Mario 4.5 ITA 1949 1 - 0

2 3 FM Paglietti Nicola 5 ITA 2239   |  5 IM Martorelli Antonio 5.5 ITA 2183 0 - 1

3 8 CM Privitera Franco 5 ITA 2012   |  2 M Luciani Carlo 4.5 ITA 2256 0 - 1

4 4 M Patelli Alessandro 4.5 ITA 2208   |  15 1N Santinelli Sergio 4 ITA 1718 1 - 0

5 11 1N Mantovan Giuseppe 3.5 ITA 1791   |  10 CM Pagano Sergio 4 ITA 1890 0 - 1

6 16 1N Galletti Armando 3.5 ITA 1693   |  7 CM Ceccarini Marco 3.5 ITA 2043 0 - 1

7 13 CM Carola Paolo 3.5 ITA 1754   |  14 2N Giorgi Ezio Alberto 3.5 ITA 1748 1 - 0

8 20 1N Silini Riccardo 3.5 ITA 1599   |  21 3N Campidonico Carlo 3 ITA 1540 0 - 1

9 12 1N Milanesi Erminio 3 ITA 1759   |  23 3N Ricciardi Giuseppe 3 ITA 1531 ½ - ½

10 19 2N Grieco Claudio 3 ITA 1604   |  25 2N Navarra Stefano 3 ITA 1450 ½ - ½

11 18 2N Levantaci Arturo 2.5 ITA 1673   |  22 3N Bruni Andrea 2.5 ITA 1536 1 - 0

12 26 NC Barozzi Antonio 1 ITA 1027   |  24 2N Pairotti Alberto 2.5 ITA 1517 0 - 1

13 17 1N Capossela Fabio 2.5 ITA 1683   |  1 - F

14 6 NC Bye 0 ITA 2087   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-08-2018

OVER 50 (1709024A)
Rio Marina - 17-09-2017 - 24-09-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Ceccarini Marco 4.5 ITA 2043   |  1 IM Bruno Fabio 8 ITA 2431 0 - 1

2 5 IM Martorelli Antonio 6.5 ITA 2183   |  4 M Patelli Alessandro 5.5 ITA 2208 ½ - ½

3 2 M Luciani Carlo 5.5 ITA 2256   |  3 FM Paglietti Nicola 5 ITA 2239 1 - 0

4 10 CM Pagano Sergio 5 ITA 1890   |  8 CM Privitera Franco 5 ITA 2012 0 - 1

5 9 CM Pepe Mario 4.5 ITA 1949   |  13 CM Carola Paolo 4.5 ITA 1754 ½ - ½

6 15 1N Santinelli Sergio 4 ITA 1718   |  16 1N Galletti Armando 3.5 ITA 1693 0 - 1

7 21 3N Campidonico Carlo 4 ITA 1540   |  17 1N Capossela Fabio 3.5 ITA 1683 1 - 0

8 25 2N Navarra Stefano 3.5 ITA 1450   |  11 1N Mantovan Giuseppe 3.5 ITA 1791 1 - 0

9 24 2N Pairotti Alberto 3.5 ITA 1517   |  12 1N Milanesi Erminio 3.5 ITA 1759 0 - 1

10 23 3N Ricciardi Giuseppe 3.5 ITA 1531   |  20 1N Silini Riccardo 3.5 ITA 1599 0 - 1

11 22 3N Bruni Andrea 2.5 ITA 1536   |  19 2N Grieco Claudio 3.5 ITA 1604 ½ - ½

12 14 2N Giorgi Ezio Alberto 3.5 ITA 1748   |  26 NC Barozzi Antonio 1 ITA 1027 1 - 0

13 18 2N Levantaci Arturo 3.5 ITA 1673   |  1 - F

14 6 NC Bye 0 ITA 2087   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-08-2018

OVER 50 (1709024A)
Rio Marina - 17-09-2017 - 24-09-2017

1 Bruno Fabio
IM ITA   Elo FIDE: 2431 Perf: 2736 Media: 2058.67 W-We: 1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Giorgi Ezio Alberto ITA 1748 683 0.92 1 1 1

2 N 8 CM Privitera Franco ITA 2012 419 0.92 1 2 2

3 B 5 IM Martorelli Antonio ITA 2183 248 0.81 1 3 3

4 N 2 M Luciani Carlo ITA 2256 175 0.73 1 4 4

5 B 3 FM Paglietti Nicola ITA 2239 192 0.75 1 5 5

6 B 4 M Patelli Alessandro ITA 2208 223 0.78 1 6 6

7 N 10 CM Pagano Sergio ITA 1890 541 0.92 1 7 7

8 B 9 CM Pepe Mario ITA 1949 482 0.92 1 8 8

9 N 7 CM Ceccarini Marco ITA 2043 388 0.91 1 9 9

7.66 9 9

2 Luciani Carlo
M ITA   Elo FIDE: 2256 Perf: 2230 Media: 2063.78 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Santinelli Sergio ITA 1718 538 0.92 1 1 1

2 B 9 CM Pepe Mario ITA 1949 307 0.86 1 2 2

3 N 7 CM Ceccarini Marco ITA 2043 213 0.77 1 3 3

4 B 1 IM Bruno Fabio ITA 2431 -175 0.27 0 3 3

5 N 4 M Patelli Alessandro ITA 2208 48 0.57 ½ 3.5 3.5

6 N 5 IM Martorelli Antonio ITA 2183 73 0.6 0 3.5 3.5

7 B 11 1N Mantovan Giuseppe ITA 1791 465 0.92 1 4.5 4.5

8 N 8 CM Privitera Franco ITA 2012 244 0.8 1 5.5 5.5

9 B 3 FM Paglietti Nicola ITA 2239 17 0.52 1 6.5 6.5

6.23 6.5 6.5

3 Paglietti Nicola
FM ITA   Elo FIDE: 2239 Perf: 2015 Media: 1971.78 W-We: -1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Galletti Armando ITA 1693 546 0.92 1 1 1

2 N 11 1N Mantovan Giuseppe ITA 1791 448 0.92 ½ 1.5 1.5

3 B 10 CM Pagano Sergio ITA 1890 349 0.89 1 2.5 2.5

4 B 4 M Patelli Alessandro ITA 2208 31 0.54 ½ 3 3

5 N 1 IM Bruno Fabio ITA 2431 -192 0.25 0 3 3

6 N 21 3N Campidonico Carlo ITA 1540 699 0.92 1 4 4

7 B 13 CM Carola Paolo ITA 1754 485 0.92 1 5 5

8 B 5 IM Martorelli Antonio ITA 2183 56 0.58 0 5 5

9 N 2 M Luciani Carlo ITA 2256 -17 0.48 0 5 5

6.42 5 5

4 Patelli Alessandro
M ITA   Elo FIDE: 2208 Perf: 2136 Media: 2010.89 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Capossela Fabio ITA 1683 525 0.92 ½ 0.5 0.5

2 B 13 CM Carola Paolo ITA 1754 454 0.92 1 1.5 1.5

3 B 11 1N Mantovan Giuseppe ITA 1791 417 0.92 1 2.5 2.5

4 N 3 FM Paglietti Nicola ITA 2239 -31 0.46 ½ 3 3

5 B 2 M Luciani Carlo ITA 2256 -48 0.43 ½ 3.5 3.5

6 N 1 IM Bruno Fabio ITA 2431 -223 0.22 0 3.5 3.5

7 N 7 CM Ceccarini Marco ITA 2043 165 0.72 1 4.5 4.5

8 B 15 1N Santinelli Sergio ITA 1718 490 0.92 1 5.5 5.5

9 N 5 IM Martorelli Antonio ITA 2183 25 0.53 ½ 6 6

6.04 6 6
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-08-2018

OVER 50 (1709024A)
Rio Marina - 17-09-2017 - 24-09-2017

5 Martorelli Antonio
IM ITA   Elo FIDE: 2183 Perf: 2284 Media: 2063.33 W-We: 1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Levantaci Arturo ITA 1673 510 0.92 1 1 1

2 N 12 1N Milanesi Erminio ITA 1759 424 0.92 1 2 2

3 N 1 IM Bruno Fabio ITA 2431 -248 0.19 0 2 2

4 B 9 CM Pepe Mario ITA 1949 234 0.79 1 3 3

5 N 7 CM Ceccarini Marco ITA 2043 140 0.69 ½ 3.5 3.5

6 B 2 M Luciani Carlo ITA 2256 -73 0.4 1 4.5 4.5

7 B 8 CM Privitera Franco ITA 2012 171 0.73 1 5.5 5.5

8 N 3 FM Paglietti Nicola ITA 2239 -56 0.42 1 6.5 6.5

9 B 4 M Patelli Alessandro ITA 2208 -25 0.47 ½ 7 7

5.53 7 7

6 Bye
NC ITA Elo Italia: 2087 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

8 0 0 F 0 0

9 0 0 F 0 0

0 0 0

7 Ceccarini Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2043 Perf: 1972 Media: 1971.67 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Silini Riccardo ITA 1599 444 0.92 1 1 1

2 N 19 2N Grieco Claudio ITA 1604 439 0.92 1 2 2

3 B 2 M Luciani Carlo ITA 2256 -213 0.23 0 2 2

4 N 12 1N Milanesi Erminio ITA 1759 284 0.84 1 3 3

5 B 5 IM Martorelli Antonio ITA 2183 -140 0.31 ½ 3.5 3.5

6 N 8 CM Privitera Franco ITA 2012 31 0.54 0 3.5 3.5

7 B 4 M Patelli Alessandro ITA 2208 -165 0.28 0 3.5 3.5

8 N 16 1N Galletti Armando ITA 1693 350 0.89 1 4.5 4.5

9 B 1 IM Bruno Fabio ITA 2431 -388 0.09 0 4.5 4.5

5.02 4.5 4.5

8 Privitera Franco
CM ITA   Elo FIDE: 2012 Perf: 2075 Media: 1949.44 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Campidonico Carlo ITA 1540 472 0.92 1 1 1

2 B 1 IM Bruno Fabio ITA 2431 -419 0.08 0 1 1

3 N 15 1N Santinelli Sergio ITA 1718 294 0.85 1 2 2

4 B 16 1N Galletti Armando ITA 1693 319 0.87 1 3 3

5 N 11 1N Mantovan Giuseppe ITA 1791 221 0.78 1 4 4

6 B 7 CM Ceccarini Marco ITA 2043 -31 0.46 1 5 5

7 N 5 IM Martorelli Antonio ITA 2183 -171 0.27 0 5 5

8 B 2 M Luciani Carlo ITA 2256 -244 0.2 0 5 5

9 N 10 CM Pagano Sergio ITA 1890 122 0.67 1 6 6

5.1 6 6
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-08-2018

OVER 50 (1709024A)
Rio Marina - 17-09-2017 - 24-09-2017

9 Pepe Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1949 Perf: 1960 Media: 1916.67 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Bruni Andrea ITA 1536 413 0.92 1 1 1

2 N 2 M Luciani Carlo ITA 2256 -307 0.14 0 1 1

3 B 14 2N Giorgi Ezio Alberto ITA 1748 201 0.76 1 2 2

4 N 5 IM Martorelli Antonio ITA 2183 -234 0.21 0 2 2

5 B 10 CM Pagano Sergio ITA 1890 59 0.58 ½ 2.5 2.5

6 N 16 1N Galletti Armando ITA 1693 256 0.81 1 3.5 3.5

7 B 12 1N Milanesi Erminio ITA 1759 190 0.75 1 4.5 4.5

8 N 1 IM Bruno Fabio ITA 2431 -482 0.08 0 4.5 4.5

9 B 13 CM Carola Paolo ITA 1754 195 0.75 ½ 5 5

5 5 5

10 Pagano Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 1947 Media: 1895.89 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Ricciardi Giuseppe ITA 1531 ½ 0 0.5

2 B 17 1N Capossela Fabio ITA 1683 207 0.77 1 1 1.5

3 N 3 FM Paglietti Nicola ITA 2239 -349 0.11 0 1 1.5

4 B 13 CM Carola Paolo ITA 1754 136 0.68 1 2 2.5

5 N 9 CM Pepe Mario ITA 1949 -59 0.42 ½ 2.5 3

6 B 18 2N Levantaci Arturo ITA 1673 217 0.78 1 3.5 4

7 B 1 IM Bruno Fabio ITA 2431 -541 0.08 0 3.5 4

8 N 11 1N Mantovan Giuseppe ITA 1791 99 0.64 1 4.5 5

9 B 8 CM Privitera Franco ITA 2012 -122 0.33 0 4.5 5

3.81 4.5 5

11 Mantovan Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1784 Media: 1863.89 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Pairotti Alberto ITA 1517 274 0.83 1 1 1

2 B 3 FM Paglietti Nicola ITA 2239 -448 0.08 ½ 1.5 1.5

3 N 4 M Patelli Alessandro ITA 2208 -417 0.08 0 1.5 1.5

4 N 19 2N Grieco Claudio ITA 1604 187 0.74 1 2.5 2.5

5 B 8 CM Privitera Franco ITA 2012 -221 0.22 0 2.5 2.5

6 N 20 1N Silini Riccardo ITA 1599 192 0.75 1 3.5 3.5

7 N 2 M Luciani Carlo ITA 2256 -465 0.08 0 3.5 3.5

8 B 10 CM Pagano Sergio ITA 1890 -99 0.36 0 3.5 3.5

9 N 25 2N Navarra Stefano ITA 1450 341 0.88 0 3.5 3.5

4.02 3.5 3.5

12 Milanesi Erminio
1N ITA   Elo FIDE: 1759 Perf: 1685 Media: 1676.78 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Navarra Stefano ITA 1450 309 0.86 1 1 1

2 B 5 IM Martorelli Antonio ITA 2183 -424 0.08 0 1 1

3 N 26 NC Barozzi Antonio ITA 1027 732 0.92 1 2 2

4 B 7 CM Ceccarini Marco ITA 2043 -284 0.16 0 2 2

5 N 18 2N Levantaci Arturo ITA 1673 86 0.62 ½ 2.5 2.5

6 B 15 1N Santinelli Sergio ITA 1718 41 0.56 ½ 3 3

7 N 9 CM Pepe Mario ITA 1949 -190 0.25 0 3 3

8 B 23 3N Ricciardi Giuseppe ITA 1531 ½ 3 3.5

9 N 24 2N Pairotti Alberto ITA 1517 242 0.8 1 4 4.5

4.25 4 4.5

FSI - OVER 50 (1709024A) - Rio Marina - 17-09-2017 - 24-09-2017 - Pag. 18/23



T'pol - Tornei e punteggi online 19-08-2018

OVER 50 (1709024A)
Rio Marina - 17-09-2017 - 24-09-2017

13 Carola Paolo
CM ITA   Elo FIDE: 1754 Perf: 1806 Media: 1762.78 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Barozzi Antonio ITA 1027 727 0.92 1 1 1

2 N 4 M Patelli Alessandro ITA 2208 -454 0.08 0 1 1

3 B 19 2N Grieco Claudio ITA 1604 150 0.7 ½ 1.5 1.5

4 N 10 CM Pagano Sergio ITA 1890 -136 0.32 0 1.5 1.5

5 N 24 2N Pairotti Alberto ITA 1517 237 0.8 1 2.5 2.5

6 B 17 1N Capossela Fabio ITA 1683 71 0.6 1 3.5 3.5

7 N 3 FM Paglietti Nicola ITA 2239 -485 0.08 0 3.5 3.5

8 B 14 2N Giorgi Ezio Alberto ITA 1748 6 0.51 1 4.5 4.5

9 N 9 CM Pepe Mario ITA 1949 -195 0.25 ½ 5 5

4.26 5 5

14 Giorgi Ezio Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1670 Media: 1662.11 W-We: -1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Bruno Fabio ITA 2431 -683 0.08 0 0 0

2 B 23 3N Ricciardi Giuseppe ITA 1531 1 0 1

3 N 9 CM Pepe Mario ITA 1949 -201 0.24 0 0 1

4 B 25 2N Navarra Stefano ITA 1450 298 0.85 1 1 2

5 B 21 3N Campidonico Carlo ITA 1540 208 0.77 0 1 2

6 N 19 2N Grieco Claudio ITA 1604 144 0.69 ½ 1.5 2.5

7 B 18 2N Levantaci Arturo ITA 1673 75 0.6 1 2.5 3.5

8 N 13 CM Carola Paolo ITA 1754 -6 0.49 0 2.5 3.5

9 B 26 NC Barozzi Antonio ITA 1027 721 0.92 1 3.5 4.5

4.64 3.5 4.5

15 Santinelli Sergio
1N ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1758 Media: 1800.78 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Luciani Carlo ITA 2256 -538 0.08 0 0 0

2 N 22 3N Bruni Andrea ITA 1536 182 0.74 1 1 1

3 B 8 CM Privitera Franco ITA 2012 -294 0.15 0 1 1

4 N 20 1N Silini Riccardo ITA 1599 119 0.66 ½ 1.5 1.5

5 B 19 2N Grieco Claudio ITA 1604 114 0.66 1 2.5 2.5

6 N 12 1N Milanesi Erminio ITA 1759 -41 0.44 ½ 3 3

7 B 21 3N Campidonico Carlo ITA 1540 178 0.73 1 4 4

8 N 4 M Patelli Alessandro ITA 2208 -490 0.08 0 4 4

9 B 16 1N Galletti Armando ITA 1693 25 0.53 0 4 4

4.07 4 4

16 Galletti Armando
1N ITA   Elo FIDE: 1693 Perf: 1814 Media: 1813.22 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 FM Paglietti Nicola ITA 2239 -546 0.08 0 0 0

2 B 21 3N Campidonico Carlo ITA 1540 153 0.7 1 1 1

3 N 17 1N Capossela Fabio ITA 1683 10 0.51 1 2 2

4 N 8 CM Privitera Franco ITA 2012 -319 0.13 0 2 2

5 B 20 1N Silini Riccardo ITA 1599 94 0.63 ½ 2.5 2.5

6 B 9 CM Pepe Mario ITA 1949 -256 0.19 0 2.5 2.5

7 N 22 3N Bruni Andrea ITA 1536 157 0.71 1 3.5 3.5

8 B 7 CM Ceccarini Marco ITA 2043 -350 0.11 0 3.5 3.5

9 N 15 1N Santinelli Sergio ITA 1718 -25 0.47 1 4.5 4.5

3.53 4.5 4.5
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-08-2018

OVER 50 (1709024A)
Rio Marina - 17-09-2017 - 24-09-2017

17 Capossela Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1683 Perf: 1587 Media: 1718.88 W-We: -1.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 M Patelli Alessandro ITA 2208 -525 0.08 ½ 0.5 0.5

2 N 10 CM Pagano Sergio ITA 1890 -207 0.23 0 0.5 0.5

3 B 16 1N Galletti Armando ITA 1693 -10 0.49 0 0.5 0.5

4 N 22 3N Bruni Andrea ITA 1536 147 0.7 1 1.5 1.5

5 B 23 3N Ricciardi Giuseppe ITA 1531 1 1.5 2.5

6 N 13 CM Carola Paolo ITA 1754 -71 0.4 0 1.5 2.5

7 B 20 1N Silini Riccardo ITA 1599 84 0.62 0 1.5 2.5

8 0 1 F 1.5 3.5

9 N 21 3N Campidonico Carlo ITA 1540 143 0.69 0 1.5 3.5

3.21 1.5 3.5

18 Levantaci Arturo
2N ITA   Elo FIDE: 1673 Perf: 1615 Media: 1648.88 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 IM Martorelli Antonio ITA 2183 -510 0.08 0 0 0

2 B 24 2N Pairotti Alberto ITA 1517 156 0.71 ½ 0.5 0.5

3 N 23 3N Ricciardi Giuseppe ITA 1531 ½ 0.5 1

4 B 26 NC Barozzi Antonio ITA 1027 646 0.92 1 1.5 2

5 B 12 1N Milanesi Erminio ITA 1759 -86 0.38 ½ 2 2.5

6 N 10 CM Pagano Sergio ITA 1890 -217 0.22 0 2 2.5

7 N 14 2N Giorgi Ezio Alberto ITA 1748 -75 0.4 0 2 2.5

8 B 22 3N Bruni Andrea ITA 1536 137 0.68 1 3 3.5

9 0 1 F 3 4.5

3.39 3 4.5

19 Grieco Claudio
2N ITA   Elo FIDE: 1604 Perf: 1608 Media: 1694.62 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 7 CM Ceccarini Marco ITA 2043 -439 0.08 0 0 1

3 N 13 CM Carola Paolo ITA 1754 -150 0.3 ½ 0.5 1.5

4 B 11 1N Mantovan Giuseppe ITA 1791 -187 0.26 0 0.5 1.5

5 N 15 1N Santinelli Sergio ITA 1718 -114 0.34 0 0.5 1.5

6 B 14 2N Giorgi Ezio Alberto ITA 1748 -144 0.31 ½ 1 2

7 N 24 2N Pairotti Alberto ITA 1517 87 0.62 1 2 3

8 B 25 2N Navarra Stefano ITA 1450 154 0.71 ½ 2.5 3.5

9 N 22 3N Bruni Andrea ITA 1536 68 0.59 ½ 3 4

3.21 3 4

20 Silini Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1599 Perf: 1671 Media: 1662.89 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Ceccarini Marco ITA 2043 -444 0.08 0 0 0

2 B 25 2N Navarra Stefano ITA 1450 149 0.7 ½ 0.5 0.5

3 N 24 2N Pairotti Alberto ITA 1517 82 0.61 1 1.5 1.5

4 B 15 1N Santinelli Sergio ITA 1718 -119 0.34 ½ 2 2

5 N 16 1N Galletti Armando ITA 1693 -94 0.37 ½ 2.5 2.5

6 B 11 1N Mantovan Giuseppe ITA 1791 -192 0.25 0 2.5 2.5

7 N 17 1N Capossela Fabio ITA 1683 -84 0.38 1 3.5 3.5

8 B 21 3N Campidonico Carlo ITA 1540 59 0.58 0 3.5 3.5

9 N 23 3N Ricciardi Giuseppe ITA 1531 1 3.5 4.5

3.31 3.5 4.5
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21 Campidonico Carlo
3N ITA   Elo FIDE: 1540 Perf: 1787 Media: 1777.88 W-We: 1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Privitera Franco ITA 2012 -472 0.08 0 0 0

2 N 16 1N Galletti Armando ITA 1693 -153 0.3 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 23 3N Ricciardi Giuseppe ITA 1531 1 0 2

5 N 14 2N Giorgi Ezio Alberto ITA 1748 -208 0.23 1 1 3

6 B 3 FM Paglietti Nicola ITA 2239 -699 0.08 0 1 3

7 N 15 1N Santinelli Sergio ITA 1718 -178 0.27 0 1 3

8 N 20 1N Silini Riccardo ITA 1599 -59 0.42 1 2 4

9 B 17 1N Capossela Fabio ITA 1683 -143 0.31 1 3 5

1.69 3 5

22 Bruni Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1536 Perf: 1407 Media: 1599.62 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Pepe Mario ITA 1949 -413 0.08 0 0 0

2 B 15 1N Santinelli Sergio ITA 1718 -182 0.26 0 0 0

3 N 25 2N Navarra Stefano ITA 1450 86 0.62 ½ 0.5 0.5

4 B 17 1N Capossela Fabio ITA 1683 -147 0.3 0 0.5 0.5

5 0 1 F 0.5 1.5

6 N 26 NC Barozzi Antonio ITA 1027 509 0.92 1 1.5 2.5

7 B 16 1N Galletti Armando ITA 1693 -157 0.29 0 1.5 2.5

8 N 18 2N Levantaci Arturo ITA 1673 -137 0.32 0 1.5 2.5

9 B 19 2N Grieco Claudio ITA 1604 -68 0.41 ½ 2 3

3.2 2 3

23 Ricciardi Giuseppe
3N ITA Elo Italia: 1531 Variaz: -15 Perf: 1331 Media: 1614.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Pagano Sergio ITA 1890 -359 0.1 ½ 0.5 0.5

2 N 14 2N Giorgi Ezio Alberto ITA 1748 -217 0.22 0 0.5 0.5

3 B 18 2N Levantaci Arturo ITA 1673 -142 0.31 ½ 1 1

4 N 21 3N Campidonico Carlo ITA 1540 -9 0.49 0 1 1

5 N 17 1N Capossela Fabio ITA 1683 -152 0.3 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 B 26 NC Barozzi Antonio ITA 1027 504 0.92 1 2 3

8 N 12 1N Milanesi Erminio ITA 1759 -228 0.21 ½ 2.5 3.5

9 B 20 1N Silini Riccardo ITA 1599 -68 0.41 0 2.5 3.5

2.96 2.5 3.5

24 Pairotti Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1517 Perf: 1442 Media: 1582.12 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Mantovan Giuseppe ITA 1791 -274 0.17 0 0 0

2 N 18 2N Levantaci Arturo ITA 1673 -156 0.29 ½ 0.5 0.5

3 B 20 1N Silini Riccardo ITA 1599 -82 0.39 0 0.5 0.5

4 0 1 F 0.5 1.5

5 B 13 CM Carola Paolo ITA 1754 -237 0.2 0 0.5 1.5

6 N 25 2N Navarra Stefano ITA 1450 67 0.59 1 1.5 2.5

7 B 19 2N Grieco Claudio ITA 1604 -87 0.38 0 1.5 2.5

8 N 26 NC Barozzi Antonio ITA 1027 490 0.92 1 2.5 3.5

9 B 12 1N Milanesi Erminio ITA 1759 -242 0.2 0 2.5 3.5

3.14 2.5 3.5
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25 Navarra Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1450 Perf: 1530 Media: 1572.62 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Milanesi Erminio ITA 1759 -309 0.14 0 0 0

2 N 20 1N Silini Riccardo ITA 1599 -149 0.3 ½ 0.5 0.5

3 B 22 3N Bruni Andrea ITA 1536 -86 0.38 ½ 1 1

4 N 14 2N Giorgi Ezio Alberto ITA 1748 -298 0.15 0 1 1

5 N 26 NC Barozzi Antonio ITA 1027 423 0.92 1 2 2

6 B 24 2N Pairotti Alberto ITA 1517 -67 0.41 0 2 2

7 0 1 F 2 3

8 N 19 2N Grieco Claudio ITA 1604 -154 0.29 ½ 2.5 3.5

9 B 11 1N Mantovan Giuseppe ITA 1791 -341 0.12 1 3.5 4.5

2.71 3.5 4.5

26 Barozzi Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1027 Perf: 895 Media: 1621.00 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Carola Paolo ITA 1754 -727 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 12 1N Milanesi Erminio ITA 1759 -732 0.08 0 0 1

4 N 18 2N Levantaci Arturo ITA 1673 -646 0.08 0 0 1

5 B 25 2N Navarra Stefano ITA 1450 -423 0.08 0 0 1

6 B 22 3N Bruni Andrea ITA 1536 -509 0.08 0 0 1

7 N 23 3N Ricciardi Giuseppe ITA 1531 0 0 1

8 B 24 2N Pairotti Alberto ITA 1517 -490 0.08 0 0 1

9 N 14 2N Giorgi Ezio Alberto ITA 1748 -721 0.08 0 0 1

0.56 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

23 3N Ricciardi Giuseppe ITA 8 2.5 1614 1473 1531 1957 M 106981
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